
 

 

 

Rua Antônio de Freitas, Nº 34 - Centro - CEP: 59.810-000 - Portalegre/RN 
CNPJ: 12.993.564/0001-51 - Telefone: (84) 9 9620.0031– E-mail: cmportalegre@gmail.com 

 

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 005/2026 

 

O Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de 
Portalegre, Estado do Rio Grande do Norte, no uso 
de suas atribuições legais,  

R E S O L V E:  

Art. 1º Art. 1º Conceder ao Senhor Marcksuel 
Oliveira Batista, Servidor da Câmara Municipal de 
Portalegre/RN, 01 (uma) diária, para que o mesmo 
possa suprir despesas com transporte, alimentação 
em viagem para a cidade de Natal, no(s) dia(s) 13 
de março do corrente ano, com o fito de participar 
de treinamento e capacitação como Identificadores 
para emissão das Carteiras de Identidade Nacional 
- CIN, referente ao “Programa Identidade para 
Todos”, conforme requerimento de diárias nº 
005/2026 e anexos.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

Câmara Municipal de Portalegre/RN, 11 de março 
de 2026.  

 

 

 

 

 

 


